
  
DTELA/AC/AT/PP/ga  

  

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D. R. n. 3524/2021 del 17.08.2021 con il quale sono stati approvati gli atti dei 

lavori della commissione giudicatrice nominata, per il bando per insegnamenti a 

contratto codice concorso 983, dal Dipartimento di Scienze Biomediche e 

Cliniche “Luigi Sacco”;  

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nella graduatoria finale, risultano errati i 

punteggi assegnati al secondo ed al terzo candidato risultati idonei per 

l’insegnamento di “Basi Biologiche e Morfologiche - Anatomia umana” – CdL. in 

Tecnica della Riabilitazione Psichiatrica - cod. 983-3622;  

PRESO ATTO  che la nuova graduatoria non modifica, di fatto, l’esito della selezione, 

confermando il primo idoneo quale vincitore della procedura;  

VALUTATO tuttavia che occorre provvedere alla rettifica della graduatoria per la sola parte 

relativa all’insegnamento di “Basi Biologiche e Morfologiche - Anatomia umana” – 

codice concorso 983-3622; 

 

D E C R E T A 

 

Il D.R. n. 3524/2021 del 17.08.2021 è così parzialmente modificato: 

 

Art. 1: E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati idonei: 

 

Corso di laurea in TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA 

 

Codice 
concorso Insegnamento/Modulo Ore SSD 

 
 
Nome e Cognome 

 
 
Punteggio 

983-3622 

 

 

 

 

 

 

D70-50 - Basi_biologiche e 

morfologiche, Anatomia umana 

 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

 

 

BIO/16 

 

 

 

 

 

 

 

Manuela RIZZI 

 

Ioannis PAPANIKOLAOU 

 

Laura LOCATELLI 

 

Giovanni FALSETTA 

 

Alberto ZAMPIERO 

 

37 

 

25 

 

25 

 

24 

 

19 

 

Art. 2: Restano invariate le altre disposizioni contenute nel decreto di approvazione atti n. 

3524/2021 del 17.08.2021 e non espressamente modificate dal presente decreto. 

 

Milano, 18 agosto 2021 

IL RETTORE 

     Elio Franzini 

DIREZIONE TRATTAMENTI ECONOMICI E LAVORO AUTONOMO   

  


		2021-08-18T15:19:49+0200
	Franzini Elio




